
理事長　伊藤　平男

ごあいさつ

th
地域とともに110周年 ～いままでも、これからも～

Since1914

　向暑の候、時下ますますご清祥のことと
お慶び申し上げます。また、平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび、当金庫では前常務理事 
伊藤平男が理事長に就任いたしました。
　おかげさまで令和６年10月に創立
110周年を迎えるにあたり、新体制の
もと、地域の発展のため地元金融機関
として信用金庫の使命を果たしてまいり
ますので、より一層のご支援、お引立てを
賜りますようお願い申し上げます。

令和５年６月


